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Suppen

Tagessuppe 5,30 €
Bitte fragen Sie unser Servicepersonal

Salate
Kleiner gemischter Salat 6,80 €
mit frischen Gartensalaten, Tomaten und Gurken
Beilagen Salat 4,60 €
Fitness-Salat 12,90 €

mit frischen Gartensalaten und Putenbruststreifen, Limette Mango-Dressing

Salatteller 9,90 €
mit frischen Gartensalaten, Paprika, Tomaten, Limette-Mango Dressing

Lecker und Deftig

Folienkartoffel 7,30 €
mit Krauterschmand und Salatgarnitur

mit Krauterschmand und Lachs 10,20 €
Bratwurst 2347 6,80 €
mit hausgemachtem Kartoffelsalat

Currywurst 234713 7,20 €
mit Pommes frites

Klops mit Sauce 10,90 €
mit hausgemachtem Kartoffelsalat und Rostzwiebeln

Klops mit Sauce 9,00 €
mit Brot und Réstzwiebeln

Schaschlik!? 8,90 €
mit Brot

Kéasespatzle 10,00 €

mit Rostzwiebeln
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Burgertime

Hamburger!?3
180g Rindfleisch, mit Tomaten, Gurken, dazu Pommes frites

Cheeseburger!?3
180g Rindfleisch, mit Kase, Tomaten, Gurken, dazu Wedges

BBQ Burger??
180 g Rindfleisch, mit herzhaftem Bacon, Kéase,
Tomate, Gurken, dazu Pommes frites

Chickenburger!?23
Zarte Hahnchenbrust, mit Tomate und Kéase, Burgersauce,
dazu Wedges

Veggie-Burger!??
mit Gemuse, Salat, Gurke, Tomate, dazu Wedges

Aus der Pfanne vom Schwein

Schnitzel ,,Wiener Art*
mit Pommes frites

Fuldaer Schnitzel 13
mit Bratensauce, Pommes frites

Zigeuner -, Jager — oder Zwiebelschnitzel? 13
mit Pommes frites

Knoblauchschnitzel
mit Knoblauch Schmand bedeckt, dazu Pommes frites

Hessisches Schmandschnitzel!?3
mit Schmand, Lauch und Speck, dazu Pommes frites

Tessiner Schnitzel 22
mit Schinken und Kése tberbacken, Pommes frites

Darf es dazu ein Beilagen Salat sein? Fir 4,60 €

13,20 €

13,70 €

14,70 €

14,70 €

13,50 €

13,00 €

13,50 €

13,70 €

15,90 €

15,90 €

15,90 €



Rhoner Gastlichkeit
] R s

Linﬁ[enﬁ | eu[os

Gasthof | Pension | Kegelbahn | Saal | Biergarten
Lindenstrafe 2, 36093 Keulos bei Kiinzell
Tel.: 0661 — 34 850

Spezialitaten des Hauses
Kreuzbergbier Braten

saftiger Schweinebraten mit KI6Ren und Sauce

Schaschlik 13
mit Pommes frites

Hahnchencurry 12
in fruchtiger Currysauce, dazu Rostitaler

Fuldaer Rucksack 23
Schweinesteak paniert, mit Schinken Tomaten und Kase tuberbacken, Spiegelei,
dazu Kartoffelecken

Cordon Bleu 23
2 Schweineschnitzelgefullt mit Schinken und Kase, dazu Rostitaler

Steaks aus der Pfanne

Rumpsteak
mit Pommes frites und Krauterbutter

Rumpsteak
mit Blattsalaten, Limette Mango Dressing

Rumpsteak ,,a la Chef*
mit ROstzwiebeln, Bratkartoffeln und Krauterbutter

Fiur unsere Kleien
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Kinderteller Wicki
Spatzle mit Sauce 23

Piratenteller
kl. Schnitzel mit Pommes frites

Tweety

S
6 Nuggets mit Pommes frites \‘\1 N
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11Gerne servieren wir Ihnen Ihre Speisen auch als Seniorenportion!!

13,10 €

10,80 €

14,40 €

17,30 €

18,60 €

28,00 €

25,20 €

29,80 €

6,30 €

7,40 €

7,40 €
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Bier vom Fass

Hochstift Pils 0,31
Hochstift Pils 0,41
Hochstift Pils 051
Hefeweizen 051
Colaweizen *3° 051
Radler 13 0,31
Original Kloster Kreuzbergbier 0,31
Original Kloster Kreuzbergbier 051

Allgauer Biible Bier ,,Bayrisch Hell* 051

Flaschenbier
Hefeweizen, dunkel 051
Will Hefeweizen Alkoholfrei 051
Hochstift, Alkoholfrei 0,331
Malzbier 0,331

Alkoholfreie Getranke

Rhonsprudel Mineralwasser 0,251
Rhonsprudel Mineralwasser 0,751
Coca-Cola 13° 0,21
Coca-Cola 13° 0,41
Fanta !® 0,21
Fanta !® 041
Spezi 13 0,21
Spezi 13 0,41
Sprite 0,21
Sprite 2 0,41
Apfelsaftschorle 0,21
Apfelsaftschorle 041

Bitter Lemon 1° 0,251

2,80 €
3,50 €
3,90 €
4,00 €
4,00 €
2,80 €
3,50 €
4,00 €
4,50 €

4,00 €
4,00 €
2,70 €
2,70 €

2,10 €
4,50 €
2,10 €
3,80 €
2,10 €
3,80 €
2,10 €
3,80 €
2,10 €
3,80 €
2,10 €
3,80 €
2,80 €
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Spirituosen
Burgenkimmel 2cl 2,50 €
Schlitzer Korn 2cl 2,00 €
AHA Excelsior 2cl 2,50 €
Rhon Wurz 2cl 2,40 €
Wodka 2cl 2,20 €
Ouzo 2cl 2,40 €
Ramazzotti 2cl 2,50 €
Jagermeister 2cl 2,50 €
Malteser 2cl 2,50 €
Baileys 2cl 2,50 €
Kimmerling 2cl 2,50 €
Underberg 2cl 2,60 €
Williams 2cl 2,70 €
Obstwasser 2cl 2,70 €
Haselnuss 2cl 2,70 €
Zwetschgenwasser 2cl 2,70 €
Marille 2cl 2,70 €
Himbeergeist 2cl 2,70 €
Rum Coconut 2cl 2,80 €
Granatapfellikor 2cl 2,70 €
Apfelwein
Apfelwein 0,251 2,60 €
Apfelwein 051 3,80 €
Apfelwein Sauer 0,251 2,60 €
Apfelwein Sauer 051 3,60 €
Apfelwein Suss® 0,251 2,60 €
Apfelwein Suss® 0,51 3,80 €
Apfelwein Cola!?®® 0,25 2,60 €

Apfelwein Colal3® 051 3,80 €
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Sekt/Longdrinks
Glas Sekt 0,21
Flasche Sekt 0,751
Jacky-Cola *3° 0,21
Havanna-Cola'? 0,31
Lillet 0,251
Aperol Spritz 0,251

Warme Getranke

Tasse Kaffee
Kannchen Kaffee

Pott Kaffee

Espresso

Cappuccino

Pott Heil3e Schokolade
Latte Macchiato

Glas Tee

Ké&nnchen Tee

(zur Auswahl stehen: Pfefferminz, Frichte, Griner
Kamille, Krauter oder Schwarzer Tee)

HeilRer O-Saft
HeilRer Apfelwein

Nur in Herbst und Winter

Gliuhwein
Rhoner Bratapfel
Lumumba (Kakao mit Rum)

3,00 €
11,90 €
5,80 €
6,00 €

6,00 €
6,00 €

2,20 €
3,60 €
2,80 €
2,00 €
2,70 €
2,50 €
3,50 €

2,50 €
3,80 €

3,00 €
3,00 €

3,50 €
3,50 €
3,50 €



